atau Bangunan Lainnya adalah untuk menjaga kelayakan fungsi bangunan 

gedung dan prasarananya. Rencana aksi pada triwulan III yang dilaksanakan 

pada subkegiatan ini adalah pemeliharaan Gedung kantor

3.3. Realisasi Anggaran  

Anggaran pada APBD DPKPP Kabupaten Luwu Timur sebesar RP. 

45.877.483.516,- (Empat Puluh Lima Milyar Delapan Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta 

Empat Ratus Delapan Puluh Tiga ribu Lima Ratus Enam Belas Rupiah), untuk 

triwulan III terealisasi sebesar Rp. 9.918.779.891,- persentase sebesar 28,56%. 

Adapun rinciannya dapat dilihat pada tabel berikut 

Tabel 20 

Realisasi Anggaran Triwulan III Tahun 2025 

PROGRAM / KEGIATAN / SUB 
KEGIATAN 

KEUANGAN